建筑学院行字〔2018〕13 号

    ★

2018年秋季博士生导师遴选情况公示

各系（部）、中心：

根据《北京建筑大学博士研究生指导教师管理条例（试

行）》（北建大研发〔2018〕8 号，简称《博导条例》）的精神，

本着对学科建设高度重视的原则，经个人自愿申报，学院学

位评定分委员会匿名投票，学院党政联席会审议，现将学院

拟上报博士生导师名单公示如下：

一、公示名单：（排名不分先后）

陈静勇  马  英  孙  立  穆  钧  金秋野  欧阳文

丁  奇  张忠国  荣玥芳  高  岩

二、公示期限

2018 年 12 月 11日至 2018 年 12月 13 日

三、公示范围

学校全体教职员工、学生。

四、意见收集方式

1.可通过来信、来电、来访等方式反映情况和问题。

2.学院研究生教务办公室负责接待工作。

接访地点：西城校区办公楼 417

联系电话：010-68322333

联 系 人：常 瑾

五、对反映意见的要求

1.以部门名义对公示对象存在异议进行反映的要出具

加盖公章的书面材料。

2.以个人名义对公示对象存在异议进行反映的应署真

实姓名、单位、学院和联系方式。

3.对无实质内容的匿名信和来电、来访一般不做调查。

对虽未署名但反映的情况清楚，有据可查的，要进行核实。

                   北京建筑大学建筑与城规学院

2018年 12月 11日

北京建筑大学建筑学院办公室             2018年 12月 11日印发